GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED
綠 城 中 國 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3900）

控股股東質押股份公告

此公告乃依據上市規則第 13.09條而刊發。

於二零零七年四月二十三日，綠城中國控股有限公司（「本公司」）獲悉本公司
兩名股東 Delta House Limited（「 Delta House」）及 Profitwise Limited（「 Profitwise」）
已於同日向一名本公司之獨立第三方質押合共 61,000,000股本公司股份（「股
份」）（約佔本公司已發行股本之 4.42%）（「質押」）。

Delta House為本公司之控股股東，持有 501,524,000股股份（約佔本公司已發行股
本之 36.32%），並由宋衛平全資擁有。該公司質押 36,000,000股股份。Profitwise為
本公司股東，持有 383,643,000股股份（約佔本公司已發行股本之 27.78%），並由
壽柏年全資擁有。該公司質押 25,000,000股股份。該質押乃分別為 Delta House及
Profitwise籌集營運資本而作出，以獲得商業銀行（為本公司之獨立第三方）授
予銀行信貸融資。

董事會認為該質押對本公司之經營及財務狀況並無影響。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
宋衛平

中國杭州，二零零七年四月二十三日

於本公告日期，宋衛平先生、壽柏年先生、陳順華先生及郭佳峰先生為本公司
執行董事；徐耀華先生、賈生華先生、蔣偉先生、史習平先生及唐世定先生為本
公司獨立非執行董事。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」